
INSTYTUT SLAWISTYKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwała nr 41/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki P AN z dnia 26 września 2022 r., w sprawie nadania 
stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauki o kulturze i religii dr 
Natalii Judzińskiej. 

Działając na podstawie art. 14 ust.2 pkt 5 oraz art. 15 ust. l ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. z 2017 r., poz.1789) w zw. z art. 179 ust.l Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), 
uchwala się co następuje: 

§l 

Rada Naukowa Instytutu Slawistyki P AN nadaje stopień doktora nauk 
humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii mgr Natalii Judzińskiej. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Slawistyki P AN. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za przyjęc iem uchwały głosowały 22 osoby 

Oddano l głos przeciw 

Oddano l głos wstrzymujący się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Obecnych było 24 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

Protokołował 

Sekretarz Rady Naukowej 

ISPAN 

PRZEWODNICUtCY 
RADY N.l.UKOWEJ 

Instytutu Slawisty . e 

00-337 Warszawa, ul. Bartoszewicza l B m. l 7, http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail : sekretariat@ispan.waw.pl 


